UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Centro de Ciências Administrativas e Econômicas-CADECON

Curso de Administração
Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista/RR, CEP: 69.304-000

coord.adm@ufrr,br
Site: https://ufrr.br/

Página 1 de 1

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL (CES)

PORTARIA Nº 006/2025-CADECON

EDITAL ELEITORAL Nº 10/2025

EDITAL RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR

A Comissão Eleitoral Setorial (CES), designada pela Portaria nº 006/2025-CADECON,

no uso de suas atribuições legais, torna público que NÃO HOUVE PEDIDO DE

RECURSO DO EDITAL Nº 09/2025, contra o resultado Preliminar para a escolha de

Coordenador do Curso de Bacharelado em Administração da UFRR.

Boa Vista, 18 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Emerson Clayton Arantes

SIAPE nº 2467127

Presidente